泊村社会福祉協議会

10/4（金）

2024

1,000 円（昼食代込）

10：00 ～

法人運営 担当 柴田 まで

主催：泊村社会福祉協議会

〒045-0202 泊村大字茅沼村５００番地２

小樽市：ウィングベイ小樽、かま栄

仁木町：きのこ王国

※参加費は事前もしくは当日本会まで

支払いをお願い致します。

参加費

買 物
普段生活では、中々行けない場所まで買い物にいきませんか？

（衣服・家電の購入・合鍵製作・冬支度への準備などなど…）

この機会にぜひ、みなさんと一緒に交流しながら、外出を楽しみましょう！

重たい荷物がある場合など、職員がお手伝いしますのでご安心ください。

申込

締切
令和６年９月２５日（水)まで

泊村社会福祉協議会 75-3761 まで

直接ご連絡ください！

申込

方法

対象者

※先着 30 名様 限定

ウィングベイ小樽

各停留所 迎

ウィングベイ小樽（小樽市）

昼食

かま栄（小樽市）

きのこ王国（仁木町）

各停留所 着

泊村社会福祉協議会では、昨年度も実施いたしました高齢者の外出支援事業と

して「ふれあい買い物ツアー」を実施いたします！

外出時の効果として「認知症・うつ病予防」「孤独感の緩和」「体力向上」な

ど健康や毎日の活力にもつながります。

普段、中々行けない場所（仁木町・小樽市）まで物品の購入を支援いたします！

どなたでもお気軽にご参加が可能ですので、参加を希望される方は本会75-3761

までご連絡をお待ちしております。また、本事業は先着順となっておりますので、

ご理解の程お願い申し上げます。

ぜひ、たくさんのご参加をお待ちしております！

ス

ケ

ジ

ュ

ー

ル

高齢者(65歳以上）

（ご自身で買い物ができる方とします）

TEL （0135）75-3761 FAX（0135）75-3763

きのこ王国 仁木町